

BUENOS AIRES, 19 de junio de 2015.

CONVOCATORIA A REUNIÓN ABIERTA DEL DIRECTORIO DEL ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA)

Decreto Nº 1.172/2003 - Anexo VIII

Conforme lo dispuesto por el Anexo VIII Capítulos I y II del Decreto Nº 1172/2003, se convoca a Reunión Abierta del Directorio del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) para el día viernes 26 de junio de 2015 a las 9.00 hs., en la Sede del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA), sita en Av. Corrientes 441, 2° piso, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

- 1. Expediente Nº 57/15 Contratación de la Consultoría de Diagnóstico Final de Pasivos Ambientales de los Aeropuertos Internacionales: "CATARATAS DEL IGUAZÚ", de la Ciudad de IGUAZÚ y "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN", de la Ciudad de POSADAS, ambos de la PROVINCIA DE MISIONES; "EL PUCU", de la Ciudad de FORMOSA, PROVINCIA DE FORMOSA; "JOSÉ DE SAN MARTÍN", de la Ciudad de RESISTENCIA, PROVINCIA DEL CHACO y "GOBERNADOR HORACIO GUZMÁN", de la Ciudad de SAN SALVADOR, PROVINCIA DE JUJUY.
- 2. Expediente N° 360/09 Recurso de Reconsideración interpuesto por AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A. contra la Resolución ORSNA N° 23/15.
- 3. Expediente N° 195/13 Plan de Neutralización de Emergencia y Evacuación del Aeropuerto Internacional "BRIGADIER MAYOR CÉSAR R. OJEDA", de la Ciudad de SAN LUIS, PROVINCIA DE SAN LUIS.
- 4. Expediente Nº 354/10 Plan Maestro del Aeropuerto Internacional "PILOTO CIVIL NORBERTO FERNÁNDEZ", de la Ciudad de RÍO GALLEGOS, PROVINCIA DE SANTA CRUZ.
- 5. Expediente N° 34/15 Addenda Específica al CONVENIO MARCO de COOPERACIÓN suscripto entre el ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL AEROPORTUARIO (ORSNA) y la EMPRESA ARGENTINA DE SOLUCIONES SATELITALES S.A. (ARSAT) para la "Prestación del Servicio Hosting y Enlace".

DR. ANTONIÒ MANCUSO Secretario General UNIDAD SECRETARÍA GENERAL O.R. S.N.A.

Órgano de Dirección: Directorio del ORSNA

Las consultas serán evacuadas por la UNIDAD SECRETARIA GENERAL - Av. Corrientes 447 – 2° piso.

Dirección de correo electrónico: convocatorias@orsna.gov.ar